
 1 

Ciechanów, dn. 29.05.2019 r. 

Nr sprawy ZP.2310.2.2019 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Przebudowa pomieszczeń Dziennego Domu Pobytu w Ciechanowie wraz  z wymianą stolarki 

okiennej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Utworzenie Dziennego Domu Senior+ w 

Ciechanowie” w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 edycja 2019 moduł I 

Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu „Senior+”/Klubu „Senior+” 

 

Szanowni Państwo! 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze 

zmianami) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia   

w następującym zakresie: 

 

1) Załącznik Nr 7 do SIWZ – PFU w pkt.1.6.2. lit. e. w następującym zakresie: 

 

Treść przed zmianą: „remont podłóg i posadzek – demontaż istniejących okładzin z PCV i płytek 

gres, wyrównanie poziomów posadzek, w celu wyeliminowania progów i poprawnego wykonania 

nowych okładzin, ułożenie nowych okładzin z paneli winylowych na powierzchni ok. 160m2 oraz z 

płytek na powierzchni ok. 60m2,  

Treść po zmianie: „remont podłóg i posadzek – demontaż istniejących okładzin z PCV i płytek gres, 

wyrównanie poziomów posadzek, w celu wyeliminowania progów i poprawnego wykonania nowych 

okładzin, ułożenie nowych okładzin z paneli podłogowych na powierzchni ok. 160 m
2
 oraz z płytek na 

powierzchni ok. 60 m
2
”.  

  

2) Załącznik Nr 7  do SIWZ – PFU w pkt. 1.6.2. (uwagi , str. nr 6 PFU) w następującym zakresie: 

 

Treść przed zmianą: „- podłogi: płyty winylowe grubości min. 6 mm i klasy ścieralności nie 

mniejszej niż AC4” 

Treść po zmianie: „- podłogi - panele podłogowe o grubości min. 10 mm i klasy ścieralności nie 

mniejszej niż AC4”. 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 30.05.2019 r. na dzień 

05.06.2019 r. na godz. 10:00.  

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, tj. Sekretariat (parter), ul. H. Sienkiewicza 

32D, 06-400 Ciechanów. Otwarcie ofert nastąpi 05.06.2019 r. o godz. 10:15 w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej, ul. H. Sienkiewicza 32D, 06-400 Ciechanów, pokój nr 48. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  

XVII pkt. 1, rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 546453-N-2019 z dnia 2019-05-

13r.  

                                                                                         

                                                                                                                   Dyrektor 

/-/ Monika Lemanowicz 


